
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 交通安全施設整備工事（２種）

2．工事場所 井原市大江町矢之側　地内

3．路河川名 市道　相原池矢之側線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月4日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 2,400,000

谷本建設　株式会社 2,440,000

有限会社　猪原組 2,480,000

多賀建設　株式会社 2,460,000

有限会社　後藤瓦建材 2,450,000

株式会社　石丸工務店 2,450,000

請    負    人 株式会社　佐能松山園

契 約 金 額 2,640,000

契　約　日 令和2年6月4日

竣功予定年月日 令和2年9月28日

予定価格（税抜） 2,560,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1094

着　手　日 令和2年6月4日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 用地測量業務委託

2．場      所 井原市大江町新川　地内

3．路河川名 市道　法城線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年6月4日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 700,000

株式会社　シーエートラスト 670,000

有限会社　亀山測建 650,000

株式会社　秋山測量設計 690,000

株式会社　アイエスコンサルタント 680,000

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 715,000

契約（着手）日 令和2年6月5日

竣功予定年月日 令和2年9月14日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1091


